44,7

200

185

216

B-8

18

46.2

y -~ W

91.85

95.85

A-A

122.55

122.24

120

(Verwendungsbereich) (Zul .Abw.) (Oberflaeche)| Masstab 12 (Volumen in ctm?3) 719 195
(W erkstoff.Halbzeuq)
Datum Name (Benennung)
Bearb.|19.08.04 |mbh
Gepr. [19.08.04 |wsi Masstll.a”
vers.
Status AKE 12
(Zeichnungsnummer) Blatt

spelsberg

M-735-512-01 1

BL.

Zust.

Aenderung

Datum

Name

(Urspr.)

(Ersatz fuer:)

— Schutzvermerk nach DIN 34 beachten!

(Dateiname Modell:) M-735-512-01-3792

(Dateiname Zeichnung:) M-735-512-01-3796




